
Dědová
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.761159N, 15.986273E

Nadmořská výška: 658 m n. m. První pís. zmínka: 1392 (632 let) Katastrální výměra: 390 ha

Počet obyvatel: 131 PSČ: 539 01

Adresa URL: www.dedova.cz

Současnost obce Dědová
V obci Dědová bychom našli knihovnu. Místní obyvatelé mohou využívat plynofikaci. Dále v obci Dědová
funguje sbor dobrovolných hasičů, který v letních měsících pořádá na letním parketu taneční
zábavy. A každoročně i noční soutěž v požárním útoku, která je v okolí velice oblíbená.
Obec Dědová je členem Mikroregionu Hlinecko.
V Dědové je i mnoho chalup, které jsou hojně využívány k rekreaci, především v místní části
Bahna, která jsou přírodní památkou.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4709/dedova/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 17:51:11


